АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // еr. ар"{,а *n trl?€
о включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки

бесхозяйного имущества

В соответствиИ со статьеft225 ГражданСкогО кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.|L 1998 J\lь94lзЗ (о
постаноВке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на терриiории Рузского городского округа
Московской области, утверждённым решеiиеrr Совета депуiаrо" РузскЬго
городскогО округа Московской области от 24.04.2019 Ns358/37, сrryжебной
запиской от И. о. Заместителя Главы Администрации м. п. Жарова от 2ý.о1.20zО
N9162-01Сз-6134, руководствуясь Уставом Рузского го}одского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению земельно-имущественньtх отношений Администрации
Рузского городского округа (ответственный - Голубина Ю. Е.):

1.1. Включить объекты имущества, имеющие признаки бесхозяйного, в
реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение).

|.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимьж для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной сrryжбы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объектов, ук€ванньгх в п.1
настоящего постановления на 1^rёт, как бесхозяйного.2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имуществq
его содержанием_и ремонтом (ответственный - Жаров м. п.).з. Огryбликовать настоящее постановление в г€lзете ккрасное знамя)) и
рulзместить на официtLпьном сайте Рузского городского округа Московской области
в сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Кузнецову Е.Ю.

Н. Н. ПархоменкоГлава городского округа

п 015680 *

\-/
ъ, Х -_,

,;><,,,

\

го

оо.

"щ,

о
I
l-

Администрации
городского

or. zlrrV
округа

Ng"L346

объектов, имеющих признакиПеречень имущества,
бесхозяйного имущества

Jt п/п наименование объекта Адрес места нахождения
l

Верхний пруд Московская область, Рузский район, деревня
Брыньково

2
Нижний прул Московская область, Рузский район, деревня

Брыкьково

J
ГТС, расположенное на верхнем
пруду

Московская область, Рузский район" деревня
Брыньково

й/1cr7

к